Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МуниципальнОГО образованиЯ
«северодвинск»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.12.2011 № 518-па
г.Северодвинск Архангельской области

О проведении Дней защиты от

экологической опасности в 2012 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от               11.06.1996 № 686 «О проведении Дней защиты от экологической опасности»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 15 марта по 15 июня 2012 года на территории муниципального образования «Северодвинск»  Дни защиты от экологической опасности.

2. Управлению образования Администрации Северодвинска,  Управлению  культуры и общественных связей  Администрации Северодвинска, Отделу гражданской защиты Администрации Северодвинска   в срок до 20.01.2012 разработать и представить в Отдел экологии и природопользования Администрации Северодвинска планы по подготовке и проведению Дней защиты от экологической опасности.

3. Отделу экологии и природопользования Администрации Северодвинска в срок до 20.02.2012 подготовить и утвердить план мероприятий по проведению Дней защиты от экологической опасности на территории муниципального образования «Северодвинск».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска  обеспечить освещение проведения мероприятий в средствах массовой информации.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска

                                      М.А. Гмырин